
Prix TTC en € et par nuit
6 pers. maximum par emplacement Basse Saison Moyenne Saison Haute saison Très haute saison

Forfait duo sans électricité 
1 emplacement : 2 adulte + 1 véhicule motorisé 16.50 20.50 23.50 25.50

Forfait duo avec électricité
1 emplacement : 2 adultes + 1 véhicule

motorisé
22 26 29 31

Forfait uno sans véhicule sans électricité
1 emplacement : 1 adulte + 1 tente sans

électricité
9.5 12 14 16

Forfait uno avec véhicule sans électricité
1 emplacement : 1 adulte + 1 véhicule motorisé 11 14 16.50 19

Prix TTC en € Basse
Saison

Moyenne
Saison Haute saison Très haute

saison Frais suppl.* 

Chalet Isard (4 pers.) - 1 semaine 
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

319
64

418
84

594
118

627
124.50

35
5

Chalet Marmotte (4 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

341
68

440
88

649
129

682
136

35
5

Chalet Scandinave (4 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

363
72

462
92

693
138

726
145

35
5

Chalet Grand Isard (4 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

385
77

484
96

748
149

781
156

35
5

Chalet Bouquetin (5 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

376
75

475
95

684
136

707
141

35
5

Chalet Les trèfles (6 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

451
90

561
112

803
160

862
172

45
5.50

Chalet Les Cèdres (6 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

499
99

606
131

825
165

869
173

45
5.50

Chalet Château (6 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum

539
108

654
131

891
178

924
185

45
5.50

Supplément
Prix TTC en € par nuit Basse Saison Moyenne Saison Haute saison Très haute saison

Prêt à camper (2 personnes) 20

Adulte à partir de 10 ans 5.5 6.5 7 7.50

Enfant de 2 à 10 ans 3 4 5 6

Animal 3

Véhicule motorisé supplémentaire 2.5 3.5 4.5 5.5

Tente supplémentaire 2.5 3.5 4.5 5.5

Electricité 10 A 5.50

Location de réfrigérateur 6

Ouvert à l'année

Tarifs 2023

Taxe de séjour : 0.55 € TTC / nuit / personne de + de 18 ans.

Emplacements

Chalets

*Promotion valable uniquement sur les emplacements, non cumulable avec les tarifs préférentiels

10% de remise sur le séjour à partir de 21 nuits*

* Les frais supplémentaires correspondent aux frais de gaz et électricité. 

Au 20 mars 2023



Frais de réservation : 10€ en juillet et août et 5€ le reste de l'année
La souscription à l'assurance annulation séjour est de 3,7% du montant du séjour. 

Réservations surwww.leschaletsdulacbelcaire.fr

Prix TTC en € par personne Par jour

Demi-pension 30

Pension complète 37

Prix TTC en € Basse Saison Moyenne
Saison Haute saison Très haute

saison Frais suppl.* 

Lodge éco.* (4 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum - 324.50

55
412.50

71
445.50

76
25
4.5

Lodge confort (5 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum - 390.50

67
511.50

88
544.50

94
35
5

Prix TTC en € Basse Saison Moyenne
Saison Haute saison Très haute

saison Frais suppl.* 

Trappeur* (4 pers.) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum - 346.50

62
429

73.50
462
79

25
4.50

Refuge* (2 pers) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum - 219

37.50
258.50

44
277

47.50 -

Cahute* (3 pers) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum - 246.50

42
295.50
50.50

314.50
54 -

Cahute* (4 pers) - 1 semaine
Location à la nuitée / 2 nuits minimum - 282.80

48.50
335
58

356.20
61 -

Calendrier

Cabanes 

Lodges 

* Hébergement sans sanitaire                                                        ** Les frais supplémentaires correspondent aux frais de gaz et électricité

Camping Les Chalets du lac Belcaire - 4 chemin du lac - 11 340 BELCAIRE
Tél. 04 68 20 39 47 - Mail: contact@leschaletsdulacbelcaire.fr  - www.leschaletsdulacbelcaire.fr

Accueil de groupe
* Hébergement sans sanitaire                                                          ** Les frais supplémentaires correspondent aux frais de gaz et électricité


